
 

   2025 年 7 月 30 日 

株式会社 建デポ 

 

建デポ 仙台東店 一時営業見合わせについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびのカムチャッカ半島で発生した地震に伴う津波の影響により、当施設は現在、 

一時的に営業を停止しております。 

なお、緊急のご用件につきましては、状況に応じて柔軟に対応させていただきますので、下記電話

番号までご連絡くださいますようお願いいたします。安全を最優先に、可能な限りのご対応をさせて

いただきます。 

 

 建デポ仙台東店 電話番号：022-390-5007 

 

営業再開の時期につきましては、今後の状況を確認のうえ、改めてご案内申し上げます。 

会員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


